Avenida  das  Fronteiras,  65,  Loja  07  -  Conj  Igapó  -
Natal/RN CEP 59.104-345.

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, utensílios de cozinha e
material  de  limpeza  para  atender  as  necessidades  da  Câmara
Municipal de Riachuelo/RN.

Valor Global: R$ 12.407,39 (Doze mil, quatrocentos e sete reais e
trinta e nove centavos).

Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação n° 003/2024

Dotação orçamentária:
Poder: 01 – PODER LEGISLATIVO
Órgão: 01 – CAMARA MUNICIPAL
PROJ/ATV – 01.031.0001.2001.0000 - MANUTENÇÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL
Categoria: